

AOT 2012 Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej Nord 15, 7400 Herning

CVR-nr. 34 80 55 04

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018.

Allan Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

AOT 2012 Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Telefon: 97 12 50 22

CVR-nr.: 34 80 55 04

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Tommy Haubjerg Andersen
Ole Jespersen-Skree
Allan Østergaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.134 t.kr. mod 1.201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-36.285	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.190.000	1.220.000
Øvrige finansielle omkostninger	-19.884	-19.493
Resultat før skat	1.133.831	1.200.507
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.133.831	1.200.507
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.133.831	1.200.507
Disponeret i alt	1.133.831	1.200.507

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.710.000</u>	<u>6.520.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.710.000</u>	<u>6.520.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.710.000</u>	<u>6.520.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>8.315</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.315</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>7.718.315</u>	<u>6.520.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	<u>6.579.623</u>	<u>5.445.792</u>
Egenkapital i alt	<u>6.659.623</u>	<u>5.525.792</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.058.692</u>	<u>994.208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.692</u>	<u>994.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.058.692</u>	<u>994.208</u>
Passiver i alt	<u>7.718.315</u>	<u>6.520.000</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	5.445.792	4.245.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.133.831</u>	<u>1.200.507</u>
	<u>6.579.623</u>	<u>5.445.792</u>